

22. října 2014

Obecní úřad Zašová
756 51 Zašová 36

Věc: Žádost o informace podle zákona 106/1999 o svobodném přístupu k informacím.

Žádám o informace kdy a jakým způsobem byly zveřejněny informace pro veřejnost o územním a stavebním řízení k pozemkům na úřední desce obecního úřadu v katastrálním území Zašová.

1. Ke stavbám na pozemcích parc. č.: 2107 a 2108 ve vlastnictví „Pelikán“ s.r.o. č.p. 586 Zašová.
2. Ke stavbám na pozemku 2049/1 ve vlastnictví Miroslav Hřiva č.p. 124 Zašová.

Informace prosím zaslat v elektronické podobě na e-mailovou adresu: podlahy@gmail.com

Došlo	22 -10- 2014
Přiděleno	Koc
Vyřízeno dne	Uloženo pod zn.
Počet listů	Skartační zn. a lhůta
Podpis zaměstnance	

Věc: Oznámení o vyřízení žádosti

Dle Vaší žádosti ze dne 22. 10. 2014 Vám oznamujeme, že od 1.1.2007 (platnost stavebního zákona 183/2006 Sb.) **nejsou zveřejněny žádné informace** o územním a stavebním řízení na pozemcích č. 2107, 2108, které jsou ve vlastnictví Pelikan s.r.o., a na pozemku č. 2049/1, který je ve vlastnictví Miroslava Hřívý.

Do té doby bylo oznámení o stavbách zasláno pouze účastníkům řízení (oznámení se na úřední desce nevyvěšovalo).

Jiljí Kubrický
starosta obce Zašová



OBEC ZAŠOVÁ
756 51 ZAŠOVÁ
IČO: 00304476
Tel.: 571 634 015, 571 634 041
Fax: 571 634 340